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Verksamhetsberättelse	för	verksamhetsåret	2024	
	
Styrelsen	för	SPF	Seniorerna	Barkåkra	858	får	härmed	avge	verksamhetsberättelse	för	
verksamhetsåret	1/1	–	31/12	2024.	
	
	
Styrelsen	har	under	året	bestått	av	ordförande	Gun	Wendelbo-Hansson,	vice	
ordförande	Ann-Charlotte	Bengtsson,	kassör	Eva	Pettersson,	sekreterare	Maggi	
Tuneskog,	medlemsansvarige	Kjell	Gunnarsson,	webbredaktör	Steen	Bjerggaard,	Lilian	
Lindner,	Ann-Christin	Karlsson,	Lena	Becksén,	Helene	Gånvall	samt	suppleant	Kerstin	
Norrman.	
Studieorganisatör	har	Maggi	Tuneskog	varit.	
Revisorer	har	Gert	Walméus	och	Jan-Erik	Wettin	varit.	Leif	Cederfeldt,	ersättare.	
Valberedningen	har	bestått	av	Lena	Andreasson,	Helena	Buhler	och	Hans	Bengtsson.	
Rese-	och	programgruppen	har	bestått	av	Inger	Svensson,	Lena	Becksén,	Katrin	Skoog,	
Ann-Christin	Karlsson,	Annika	Ohlsson	samt	Gun	Wendelbo-Hansson.	
	
Styrelsen	har	haft	10	protokollförda	möten	under	året	i	lokalen	Solsidan	på	
Viktoriagården.	
	
Verksamhetsåret	har	präglats	av	stor	aktivitet.	Vi	har	haft	nya	oprövade	aktiviteter	
som	yoga,	akvarellmålning,	skrivkurs	och	teatergrupp	och	fler	deltagare	än	någonsin	på	
övriga	fasta	aktiviteter,	se	nedan!		
Det	har	ständigt	kommit	till	nya	medlemmar,	sammanlagt	57	under	år	2024.	Samtidigt	
har	andra	slutat	p.g.a.	flytt	eller	bristande	intresse.	Vi	är	nu	431	aktiva	medlemmar	och	
vi	har	29	vänmedlemmar,	ett	imponerande	resultat	för	vårt	begränsade	område!		
Att	vi	fått	tillgång	till	Vejby	IF:s	klubblokal	har	betytt	mycket,	vi	har	kunnat	arrangera	
månadsmöten	och	fester	för	så	många	fler.	Nu	har	även	lokalen	fått	ljudisolering	i	taket	
vilket	är	tacknämligt	för	våra	stora	samlingar.		
Tyvärr	har	vi	ännu	inte	fått	komma	tillbaka	till	Sommarsol,	men	vi	hoppas	fortfarande!	
Biblioteket	har	tagit	emot	oss	med	öppna	armar	och	det	har	fungerat	mycket	bra	med	
både	föredrag	och	studiecirklar.	
Vi	har	planerat	större	samarbete	med	Viktoriagården	och	vi	har	lyckats	få	flexibel	
möblering	i	lokalen	Friska	viljor,	vilket	har	möjliggjort	mer	publik	till	filmklubben.	
I	november	hade	vi	sista	Musik-och	Lyrik-stunden	och	avslutade	då	vårt	hyresavtal	med	
församlingshemmet.	Däremot	har	vi	utnyttjat	KVS-	och	Vejbymuseet	till	både	
vinprovning	och	akvarellmålning.		
Under	året	har	vi	gjort	en	del	resor	och	utflykter.	Vi	har	varit	i	Helsingborg	och	Malmö	
och	fått	högst	olika	kulturupplevelser.	Riket	i	Helsingborg	och	Joyride	i	Malmö	blev	
diametralt	skilda	föreställningar.		
Så	hade	vi	en	härlig	resa	i	april	till	Berlin	i	4	dagar,	där	vi	fick	uppleva	det	mesta	av	vad	
vi	hade	läst	in	oss	på	under	höst	och	vår.	En	annorlunda	konstrunda	blev	det	i	augusti,	
när	vi	reste	till	Vandalorum	i	Värnamo	och	Ljungbergmuseet	i	Ljungby.		
Två	stora	glada	fester	har	ägt	rum.	Sommarfest	i	Ranarp	med	sill	och	potatis	och	
vinterfest	med	tema	Alfred	Nobel,	där	vi	korade	våra	egna	Nobelpristagare!	
4	omtyckta	pubkvällar	på	Vejbystrands	restaurang	och	pizzeria	har	det	också	blivit.	
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Den	glada	våryran	klarade	sig	vädermässigt	i	år	och	trevliga	tipsrundor	lockade	oss	ut	i	
naturen.	
Vi	har	visat	att	det	finns	något	för	alla	i	vår	förening,	där	vi	arbetar	för	gemenskap	och	
mot	ofrivillig	ensamhet!	
	
Under	året	har	vi	samarbetat	med	Studieförbundet	Vuxenskolan	både	genom	
studiecirklar	och	stöd	till	våra	kulturaktiviteter	som	teaterbesök	och	besök	av	artister	
hos	oss.	
	
Representanter	för	vår	styrelse	har	inbjudits	till	träff	för	våra	vänföreningar	i	
kommunen	i	Munka	Ljungby	och	i	Ängelholm	i	mars	och	oktober.	Gemensamma	frågor	
tas	upp	här	som	t.ex.	program,	resor	och	tillgången	på	lokaler	för	vår	verksamhet.	
Lokalfrågan	har	varit	mycket	uppmärksammad.	
Vi	har	även	deltagit	i	ett	möte	med	kommunens	presidium,	sammankallat	av	Ängelholms	
samtliga	SPF-föreningar,	där	vi	diskuterade	stadens	policy	angående	oss	äldre.	
	
Lotta	Bengtsson	har	under	året	varit	med	på	KPR-möten	i	kommunen.	
Gun	och	Maggi	har	deltagit	i	distriktskonferens	i	mars	i	Eslöv	om	välfärdsteknik.	
	
Föreningens	ekonomi	är	stabil,	redovisas	särskilt.	
	
	
Under	året	har	vi	genomfört		9	månadsmöten	+	årsmötet:	
	
9	januari	 	Skånska	skrönor	med	Lars	Schilken	från	Ystad	teater	i	Vejby	

IF:s	klubblokal,	ca	55	personer	 	
16	februari	 Årsmöte	i	Vejby	IF:s	klubblokal	med	fastlagsbullar,	75	

personer	 	
7	mars	 Sverker	Zadig	berättade	om	sin	släkts	historia	i	Stora	Hult.	

Välbesökt	bildvisning	på	biblioteket.	Ca	45	personer		
2	april	 	Rolf	Orrling	föreläste	om	guldets	magi	och	visade	bilder	från	

guldbearbetning.	Ca	40	personer	
7	maj	 	 Besök	på	telefonmuseet	i	Höja	och	guidad	visning.	10	personer.	
12	juni	 	 Sommarfest	i	ladan	i	Ranarp.	70	personer	
3	september	 	Musikanter	från	Hässleholm	och	musikquiz.	60	personer	
8	oktober	 	Bildvisning	och	föredrag	om	Galapagos	med	Gun	Wendelbo-	

Hansson	på	biblioteket.	58	personer		
5	november	 Föredrag	om	Taxiflyget	med	Folke	Bäck	på	biblioteket.	55	

personer	
10	december	 	Nobelfest	på	klubbhuset	med	buffé	och	nobelprisutdelning,	

lotterier.	75	personer	
	

Övriga	aktiviteter	under	året	
	
24/1,	20/2,	18/9,	11/11.			Pubaftnar	på	Vejbystrands	restaurang	och	pizzeria,	
	 	 35	-	50	personer	
25	feb	 	 Besök	på	Stockholms	auktionsverk	i	Helsingborg,	ca	40	
		 	 personer	
6	mars	 	 Bussresa	till	Helsingborgs	stadsteater	”Riket”,	42	personer	
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11	och	17	april	 Två	olika	vinprovningar	med	Conny	Gustavsson	på	KVS-	och	
	Vejbymuseet.	14	personer	vardera	gången.	

22-26	april	 Bussresa	till	Berlin,	26	personer	
28	maj	 	 Våryran	i	KVS-skogen.	50	personer	
7	augusti	 	 Bussresa	till	Vandalorum	och	Ljungbergsmuseet,	39	personer	
4	september	 	Kickoff	på	Carl-Fredriks	restaurang	i	Skälderviken	för	styrelse	

och	aktivitetsledare,	28	personer	
10	sep	 	Lunch	på	Salomonhög	krog	i	Båstad	för	våra	medlemmar	över	

85	år.	25	personer	inklusive	chaufförer.	
28	oktober	 	Musikal	på	Malmö	opera,	Joyride	Bussresa.	50	personer	
21	november	 Bokprat	med	Kim	Johansson	från	Akademibokhandeln,	ca	45	

personer	
	
	
Våra	fasta	aktiviteter	
	
Boule	har	spelats	utan	uppehåll	hela	året	2	ggr	per	vecka	med	6-8	personer,	dessutom	
en	mindre	grupp	mer	oregelbundet.	
Canasta	har	spelats	under	vår	och	höst	1	gång	per	vecka	med	12	till	20	personer.	
Filmvisningar	skedde	10	ggr	under	året	med	totalt	332	deltagare.		
Tipspromenader		anordnades	5	ggr	under	våren	på	olika	ställen	och	2	gånger	under	
hösten	vid	Italienska	ängen	och	i	Stora	Hult.	15-20	personer	varje	gång	
Snacket	går,	”Lär	känna	din	bygd”	har	promenerat	38	turer	sammanlagt	under	året.	
Varje	sista	måndag	under	våren	utgick	vi	från	Magnarps	hamn.	Våravslutning	med	
guidning	av	Björn	Forsberg	i	rosenträdgården	i	Magnarp.	17-25	personer.	
Balans-	och	rörelseträning.	I	genomsnitt	har	vi	varit	15-18	personer.	Ett	fåtal	ggr	har	
aktiviteten	ställts	in	p.g.a.	regn	och	snö.	
Bridgen	startade	i	januari	och	har	spelats	33	ggr	under	året.	Som	mest	har	det	varit	ca	
20	deltagare.	12-16	deltagare	spelar	regelbundet.	
Matlagning	för	herrar	har	pågått	sedan	slutet	av	februari	till	april.	Under	hösten	
liknande	upplägg.	Varannan	vecka	för	två	grupper	på	8	personer.	Under	våren	träffades	
5	herrar	dagtid	i	Vejby	IF:s	klubblokal	och	lagade	mat	5	ggr.	
Litteraturläsningen	i	form	av	studiecirkel	har	pågått	under	vår	och	höst	på	biblioteket.	
Gruppen	består	av	20	medlemmar.		
Musik	och	lyrik	–	5	musiklyssningsprogram	med	stöd	av	Vuxenskolan	kunde	
genomföras	i	Församlingshemmet.	Ungefär	35-40	deltagare	vid	varje	tillfälle.	
Stickkontakten,	en	studiecirkel	som	blivit	populär.	Vi	håller	till	på	biblioteket	på	
måndagarna.	10-12	personer	
Yoga	har	utövats	10	ggr	per	termin	i	VIF:s	klubblokal.	12-17	deltagare.	
Akvarellmålning,	2	grupper	har	träffats	måndagar	och	onsdagar	i	maj-juni	samt	
augusti-september.	16	personer	
Teaterkurs	ägde	rum	en	vecka	i	juli	månad.	12	personer	
Skrivkurs	i	12	steg	samlade	5-6	personer	på	fredagsförmiddagar	under	hösten.	
	
Gripengymmet	har	varit	tillgängligt	under	hela	året.	Det	är	synnerligen	uppskattat	och	
har	nyttjats	vid	1087	tillfällen,	en	markant	ökning	mot	tidigare	år!	Maskinerna	fungerar	
och	vi	har	fått	en	ansvarig	från	kommunen,	som	kan	åtgärda	eventuella	fel.		
Märk	väl!	Endast	för	medlemmar,	man	får	inte	ta	med	vänner.	
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